RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 031, DE 22  DE  FEVEREIRO DE 2001

Aprova a oferta da Disciplina Cálculo II no período extraordinário, a ser desenvolvido pelo Curso de Engenharia Florestal.

O  PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.002010/01-3, 14/01-CONSEPE;

RESOLVE:

Artigo 1(. Aprovar, “Ad Referendum”, do Conselho de Ensino e Pesquisa da Universidade Federal de Mato Grosso, a oferta da disciplina Cálculo II no Período Extraordinário, a ser desenvolvido pelo Curso de Engenharia Florestal.

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, em Cuiabá, 21 de fevereiro de 2001.

PAULO SPELLER
PRESIDENTE DO CONSEPE